HR Bremen-Nordsee 2024/25

Regionsklasse méannl. Jugend D Sud

HSG Stuhr

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So0.10.11.2024 17:35 813030 TSV Ganderkesee I HSG Stuhr Il 18:17
So.17.11.2024 12:00 401164 HSG Stuhr 1l SG Achim/Baden Il 20:24
So0.01.12.2024 14:00 813035 HSG Hude/Falkenburg HSG Stuhr Il 13:12
Sa. 07.12.2024 14:00 401168 HSG PHOENIX HSG Stuhr 1l 26:23
S0.12.01.2025 13:00 401163 HSG Stuhr I HSG Mittelwe.../Eystrup Il 25:19
So. 19.01.2025 11:30 401160t HSG Stuhr 1l HSG Delmenhorst 25:21
So.16.02.2025 11:30 401164 HSG Stuhr Il TSV Ganderkesee I 21:35
So. 23.02.2025 10:00 609140 SG Achim/Baden Il HSG Stuhr Il 15:9
So0.02.03.2025 12:30 401164 HSG Stuhr I HSG Hude/Falkenburg 17:11
So. 16.03.2025 15:00 401164 HSG Stuhr I HSG PHOENIX 32:17
So. 23.03.2025 15:00 609124 HSG Mittelwe.../Eystrup Il HSG Stuhr Il 20:20
So. 30.03.2025 10:30 813027t HSG Delmenhorst HSG Stuhr Il 15:27

nu .Dokument 013, erstellt am 14.11.2025 06:22 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

401160

401163

401164

401168

609124

609140

813027

813030

813035

Stuhr-Brinkum, SH FTSV Jahn Brinkum
Birkenstr. 60, 28816 Stuhr (OT Brinkum)
Stuhr-Moordeich, SH Lise-Meitner-Schule
Danziger Str. 3-5, 28816 Stuhr (OT Moordeich)
Stuhr-Moordeich, SH TV Stuhr

Pillauer Str. 36, 28816 Stuhr (OT Moordeich)
Syke, Olympia-Halle

La-Chartre-Stral3e, 28857 Syke

Dorverden, SH Weser SZ

Am Siinderberg 11, 27313 Dérverden
Achim, Gymnasium

BergstralRe 26, 28832 Achim

Delmenhorst, G Willmsstr.
Friedrich-Ebert-Allee, 27749 Delmenhorst

Ganderkesee, SH (alt)
Am Steinacker, 27777 Ganderkesee

Hude, SZ Huder Bach
Vielstedter Kirchweg, 27798 Hude

LV 7 =

\ Y

Handballverband Niedersachsen-Bremen

N\



HR Bremen-Nordsee 2024/25

Regionsklasse méannl. Jugend D Sud

HSG Stuhr

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 14.11.2025 06:22 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



