HR Bremen-Nordsee 2024/25

Regionsklasse männl. Jugend D Süd

HSG Stuhr

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
401160	Stuhr-Brinkum, SH FTSV Jahn Brinkum Birkenstr. 60, 28816 Stuhr (OT Brinkum)
401163	Stuhr-Moordeich, SH Lise-Meitner-Schule Danziger Str. 3-5, 28816 Stuhr (OT Moordeich)
401164	Stuhr-Moordeich, SH TV Stuhr Pillauer Str. 36, 28816 Stuhr (OT Moordeich)
401168	Syke, Olympia-Halle La-Chartre-Straße, 28857 Syke
609124	Dörverden, SH Weser SZ Am Sünderberg 11, 27313 Dörverden
609140	Achim, Gymnasium Bergstraße 26, 28832 Achim
813027	Delmenhorst, G Willmsstr. Friedrich-Ebert-Allee, 27749 Delmenhorst
813030	Ganderkesee, SH (alt) Am Steinacker, 27777 Ganderkesee
813035	Hude, SZ Huder Bach Vielstedter Kirchweg, 27798 Hude

HR Bremen-Nordsee 2024/25

Regionsklasse männl. Jugend D Süd

HSG Stuhr

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen